
入札結果【R1】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号①市役所本庁舎

羽生市東6丁目15番地 一般競争入札
(最低貸付料率)

31.9%
(落札料率)

44.0%
株式会社ジャパンビバレッジ
イースト

令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号②市役所本庁舎

羽生市東6丁目15番地 一般競争入札
(最低貸付料率)

36.0%
(落札料率)

45.8%
株式会社ジャパンビバレッジ
イースト

令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号③市役所本庁舎

羽生市東6丁目15番地 一般競争入札
(最低貸付料率)

36.0%
(落札料率)

44.6%
コカ・コーラボトラーズジャパン
株式会社久喜セールスセンター

令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号④消防本部

羽生市大字藤井下組990番地1 一般競争入札
(最低貸付料率)

30.0%
(落札料率)

40.4%
コカ・コーラボトラーズジャパン
株式会社久喜セールスセンター

令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号⑤消防本部

羽生市大字藤井下組990番地1 一般競争入札
(最低貸付料率)

30.0%
(落札料率)

44.0%
西武商事株式会社 令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号⑥羽生勤労者総合福祉センター

羽生市大字下羽生1014番地1 一般競争入札
(最低貸付料率)

11.6%
(落札料率)

37.0%
西武商事株式会社 令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号⑦清掃センター

羽生市大字三田ヶ谷1863番地 一般競争入札
(最低貸付料率)

1.0%
(落札料率)

31.2%
コカ・コーラボトラーズジャパン
株式会社久喜セールスセンター

令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号⑧清掃センター

羽生市大字三田ヶ谷1863番地 一般競争入札
(最低貸付料)

338
218,981

株式会社ジャパンビバレッジ
イースト

令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号⑨図書館・郷土資料館

羽生市大字下羽生948番地 一般競争入札
(最低貸付料)

1,029
185,185 西武商事株式会社 令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号⑩消防署西分署

羽生市大字上岩瀬718番地1 一般競争入札
(最低貸付料)

653
40,500

コカ・コーラボトラーズジャパン
株式会社久喜セールスセンター

令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号⑪新郷公民館

羽生市大字上新郷5630番地4 一般競争入札
(最低貸付料)

197
40,100

コカ・コーラボトラーズジャパン
株式会社久喜セールスセンター

令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号⑫岩瀬公民館

羽生市大字上岩瀬2367番地 一般競争入札
(最低貸付料)

356
103,400

東京キリンビバレッジサービ
ス株式会社さきたま支店

令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号⑬井泉公民館

羽生市大字藤井上組275番地 一般競争入札
(最低貸付料)

342
150,700

東京キリンビバレッジサービ
ス株式会社さきたま支店

令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号⑭須影公民館

羽生市大字須影714番地 一般競争入札
(最低貸付料)

430
148,200

コカ・コーラボトラーズジャパン
株式会社久喜セールスセンター

令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号⑮三田ケ谷公民館

羽生市大字弥勒634番地1 一般競争入札
(最低貸付料)

254
148,700

コカ・コーラボトラーズジャパン
株式会社久喜セールスセンター

令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号⑯村君公民館

羽生市大字藤井上組275番地 一般競争入札
(最低貸付料)

165
40,500

コカ・コーラボトラーズジャパン
株式会社久喜セールスセンター

令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月21日
自動販売機設置に係る市有財産貸付
物件番号⑰手子林公民館

羽生市大字下手子林805番地 一般競争入札
(最低貸付料)

342
130,800

コカ・コーラボトラーズジャパン
株式会社久喜セールスセンター

令和元年10月1日 令和3年9月30日

令和元年8月26日 道路改良工事（その１）
羽生市大字加羽ケ崎地内ほか（市
道０１１３号線）

一般競争入札
（事後審査型）

57,706,000 56,650,000 株式会社長沢組 令和元年9月4日 令和2年3月31日

令和元年8月26日 配水管布設工事（その１３）
羽生市大字小松地内（主要地方道
羽生栗橋線外）

一般競争入札
（事後審査型）

18,216,000 17,820,000
有限会社川島工業羽生営
業所

令和元年9月4日 令和2年3月10日

令和元年8月26日 羽生市建設課資材置場改修工事 羽生市東9丁目2268番地1
一般競争入札
（事後審査型）

17,347,000 16,830,000 株式会社栗本建設工業 令和元年9月4日 令和2年1月31日

令和元年8月26日 舗装補修等工事（その１）
羽生市西5丁目地内（市道５０３５号
線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,048,000 3,850,000 株式会社島田建材 令和元年9月4日 令和元年11月8日

令和元年8月28日 第１、２浄水場次亜注入機更新工事
羽生市南5丁目19番地5　第1浄水
場　外1箇所

指名競争 17,391,000 16,720,000 荏原商事株式会 関東支社 令和元年9月4日 令和2年2月28日

1/1


